PORTARIA TRT13.SGP N.º 007, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do PROAD 6529/2024,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração da nomenclatura do atual

cargo do coordenador do grupo de trabalho instituído por meio da Portaria TRT13.SGP n.º

100/2024;

RESOLVE:

I - Alterar o item I da Portaria TRT13.SGP n.º 100/2024, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“I - Designar LINDINALDO SILVA MARINHO (matrícula n.º 101.220.905), Juiz
do Trabalho Substituto, para coordenar o grupo de trabalho com vistas à análise do grau de

evolução dos sistemas informatizados regionais em relação à aderência ao MoReq-Jus, à

luz da Resolução CNJ n.º 522/2023;

II - ………………” (NR)

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-01-29T11:56:51-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO